
 UCHWAŁA NR 4/2022/2023 
 KOMISJI SKRUTACYJNEJ PARLAMENTU STUDENTÓW 

 UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 z dnia 6 czerwca 2023 roku 

 w sprawie wyboru uzupełniającego Przewodniczącego 
 Komisji Skrutacyjnej Parlamentu Studentów Uniwersytetu Warszawskiego 

 Na  podstawie  §  19  ust.  7  Regulaminu  Samorządu  Studentów  Uniwersytetu 
 Warszawskiego  i  §  22  Regulaminu  Parlamentu  Studentów  Uniwersytetu 
 Warszawskiego  Komisja  Skrutacyjna  Parlamentu  Studentów  Uniwersytetu 
 Warszawskiego uchwala, co następuje: 

 § 1 

 Wybiera  się  Małgorzatę  Książyk  z  Wydziału  Lingwistyki  Stosowanej 
 na  Przewodniczącą  Komisji  Skrutacyjnej  Parlamentu  Studentów  Uniwersytetu 
 Warszawskiego. 

 § 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Parlamentu Studentów UW:  M. Książyk 


